® \olné stojici vana zhotovena z jednoho kusu jakostni smaltované oceli KALDEWEI tvoii
monolitickou jednotku

® archetypalni tvar vany s ovalnym obrysem a kénickymi vnéjsimi liniemi ziskava diky
lizkému okraji harmonickou estetiku

® dvé ergonomicky piijemné tvarované zadové opérky a odtok i piepad umisténé uprostred
vany umoZiuji pohodinou koupel ve dvou

® \olitelné miiZe byt vana vybavena Perl-Effektem, trvanlivym povrchem

usnadniujicim ¢isténi, jakoZ i vhodnou odtokovou a piepadovou soupravou
KALDEWEI COMFORT LEVEL
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Vngjsi Sitka (dole)
Vnitini §itka (nahore)
Vnitini itka (dole)
Vnitfni hloubka

Hloubka véetné odtokového otvoru
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Vyska vany
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Sitka okraje v nohach; itka podéIného okraje
Vzdalenost horni hrany od stfedu prepadového otvoru
Vzdalenost okraje vany od stiedu odtokového otvoru
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Vzdalenost stiedu odtokového a prepadového otvoru
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Priimér pfepadového otvoru
Priimér odtokového otvoru
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Vngjsi polomér
Uzitecny objem
Hmotnost

Pfipojovaci rozmér napoustéci soupravy
Pfipojovaci rozmér odtoku

Antislip

Celoplosny antislip
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WAVE SELECT 3

1113
1700
1418
1580
1130
750
643
630
500
420
430
610
60; 60
70
850
305
052
752
375
124
117
1/2"
0 40/50
0435
900x300

1111
1800 mm
1518 mm
1680 mm
1230 mm

800 mm
693 mm
680 mm
550 mm
420 mm
430 mm
610 mm
60; 60 mm
70mm
900 mm
330 mm
@52 mm
@52 mm
400 mm
1581
139 kg
1/2¢
©40/50
@435 mm
900 x300 mm





